

---

## **PACHET MATERIALE PENTRU BRANSARI LA RETEAUA DE APA**

I.D.: 56968416

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.05.21 | Coduri CPV | 44163200-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 33.774,40 RON - 33.774,40 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE PENTRU BRANSARI LA RETEAUA DE APA - ATASAT OFERTA respectiv cantitatea si preturile din oferta nr.264 din 10.05.2021 : 1. camin apometru D500,H1125 echipat cu teava D25 , capac antiefractie apometru GOBE MNK 3/4 = 50 buc x 553 lei = 26.500 lei ; 2. teava apa PE100 D.25 PN10 SDR17 = 600 m x 2.18 = 1.308 lei ; 3. teava apa PE100 D.50 PN10 SDR17 =100 m x 4,90 = 490 lei; 4. teu bransare EF D110/50 = 2 buc x 104,80 lei = 209,60 lei ; 5. teu bransare EF D75/25 = 3 buc x 87,60 lei = 262,80 lei ; 6. teu bransare EF D125/25 = 6 buc x 107,80 lei = 646,80 lei; 7. teu bransare EF D110/25 = 38 buc x 96 lei = 3.648 lei ; 8. teu bransare EF D225/25 = 1 buc x 221,70 lei = 221,70 lei 9. mufa racord EF D25/25 = 50 buc x 9,75 lei = 487,60 lei.

---